TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN VIÊN - AN LÃO- HẢI PHÒNG

 HƯỚNG DẪN

Đăng ký tuyển sinh lớp 1 trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp. Năm học 2022-2023

          Kính gửi: Cha mẹ học sinh có con trong độ tuổi tuyển sinh lớp 1 năm học 2022-2023

         Thực hiện công văn số 96/PGDĐT ngày 26 tháng 05 năm 2022 của Phòng giáo dục và Đào tạo huyện An Lão về

việc hướng dẫn công tác tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2022-2023,

          Trường tiểu học Tân Viên hướng dẫn đăng ký tuyển sinh trên hệ thống tuyển sinh đầu cấp năm học 2022-2023

như sau:

         I. Đối tượng tuyển sinh: Học sinh sinh năm 2016 trở về trước đã hoàn thành chương trình Mầm non đang sinh

sống trên địa bàn xã Tân Viên huyện An Lão - Hải Phòng thuộc các thôn Kinh Điền, Đại Điền, Du Viên, Lương Câu,

Ly Câu.

        II. Đăng ký tuyển sinh trực tuyến:

1. Đăng ký thử nghiệm công tác tuyển sinh trực tuyến từ ngày 01 tháng 7 năm 2022 đến hết ngày 08 tháng 7 năm 2022.

2. Đăng ký chính thức công tác tuyển sinh trực tuyến từ ngày 15 tháng 7 năm 2022 đến hết 25 tháng 7 năm 2022.

        III. Cách thức thực hiện:

- Đăng ký tuyển sinh trực tuyến: Cha mẹ học sinh sử dụng mã định danh và mật khẩu được cấp từ trường Mầm non.

- Truy cập trên link http://tsdc.haiphong.edu.vn  để đăng ký trực tuyến.

        Chú ý: Khi đăng ký tuyển sinh trực tuyến phụ huynh học sinh khai chính xác các thông tin về học sinh, số điện

thoại của phụ huynh.

        Trong trường hợp học sinh có hộ khẩu nơi khác về tạm trú, tạm vắng hoặc những học sinh có hộ khẩu trên địa bàn

nhưng đi học Mầm non ở nơi khác có nhu cầu về học tại trường và chưa có mã định danh thì đến trường để bộ phận

tuyển sinh hướng dẫn trực tiếp vào trang tuyển sinh để lấy mã, (thời gian từ ngày 7/7/2022 đến hết ngày 8/7/2022).

        - Trường hợp phụ huynh không có thiết bị để đăng ký tuyển sinh trực tuyến tại nhà hoặc không đăng nhập

được vào hệ thống tuyển sinh đầu cấp phụ huynh có thể đến trường để bộ phận tuyển sinh nhà trường hỗ trợ.

Số điện thoại hỗ trợ công tác tuyển sinh trực tuyến: 0379384896  hoặc  0973611082./.

      HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                                                          Nguyễn Thị Liêm

http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/
http://tsdc.haiphong.edu.vn/